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Besvarelse af 10 dages forespørgsel fra Dorthe Borgkvist 
vedr. Skæring Plejehjem (tillæg) 

Dorthe Borgkvist ønsker med en 10 dages forespørgsel at belyse proceduren 
for indkaldelse til afdelingsmøder på Skæring Plejehjem.  

1. Har jeg forstået det korrekte at der laves hastemøder så pårørende ikke 
kan nå at deltage på Skæring plejehjem?
Da der er tale om indkaldelse til et afdelingsbestyrelsesmøde for lejerne af bo-
ligerne på Skæring Plejehjem, er det Boligadministrationen, der indkalder. 
Ifølge forretningsordenen for plejeboligerne skal der med mindst 5 ugers varsel 
indkaldes til afdelingsmøde, udsendes en foreløbig dagsorden og indhentes 
punkter fra beboerne. Mødedeltagerne skal have materialet 1 uge før mødet. 
Den 8. april (6 uger før mødet) blev der varslet om afdelingsmødet samt udsendt 
en foreløbig dagsorden. Det endelige materiale blev afsendt 1 uge før mødet.

2. De pårørende er utilfreds med den korte frist, der bevirker, at de ikke kan 
nå at deltage. Hvad er god forvaltningsskik om dette?
Jf. besvarelsen af spørgsmål 1 vurderer forvaltningen, at god forvaltningskik er 
overholdt ift. varsling af mødet.

3. Invitationen ligger i den ældre beboers postkasse. Hvordan kan det være 
at det ikke sendes der ikke en digital udgave til de pårørendes e-mail?
Breve fra Boligadministrationen sendes til den juridiske lejer eller en udpeget 
værge for beboeren. Der kan ikke supplerende sendes materialer til pårørende.

4. En pårørende, der sidder i afdelingsbestyrelsen, blev ikke informeret 
om, at hun var på valg til afdelingsbestyrelsen […] Er det god forvaltnings-
skik, og er det generelt for Skæring og andre plejehjem, at det er sådan, 
man indkalder til møder?
Af den foreløbige dagsorden fremgik det, at der skulle være valg til afdelings-
bestyrelsen på mødet. På baggrund af dette og besvarelsen af spørgsmål 1 
vurderer forvaltningen, at god forvaltningsskik er overholdt. Principperne for 
varsling af afdelingsmøder er generelle for almene plejehjem i Aarhus.
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